武职纪〔2010〕2号

关于填报《武汉职业技术学院预防

腐败风险排查表》的通知

各党总支（直属党支部），各学院、处，后勤集团：

根据学校党委《关于印发〈武汉职业技术学院腐败风险预警防控工作实施方案〉的通知》（武职党[2010]2号）文件精神，为了更好地在全校范围内组织实施腐败风险预警与防范管理，请各部门（单位）认真组织填报《武汉职业技术学院预防腐败风险排查表》。现将有关事项通知如下：

一．成立部门（单位）工作组。各部门（单位）要加强组织领导，成立本部门（单位）腐败风险预警防控工作组。各部门（单位）党政领导干部要共同负起责任，带头查找本部门（单位）存在的或潜在的腐败风险点，周密部署、耐心细致地做好本部门的排查与填报工作。

二．查找部门（单位）层面腐败风险。采取自上而下、群众评议、上下结合的形式，根据部门（单位）的职责定位，查找本部门（单位）在教学、科研、校企合作、培训、社会服务工作中，特别是在人财物管理工作中，行使自由裁量权、内部管理权等过程中可能产生的腐败风险点及表现形式。此项工作应于2010年5月10日前完成。

三．查找具体岗位层面腐败风险。采取自下而上、自查自找的形式，根据岗位职责，查找部门（单位）工作人员在开展业务和社会交往、处理个人重要事项、执行制度等方面存在或潜在的腐败风险点及表现形式。此项工作应于2010年5月15日前完成。

四．部门（单位）汇总填表。各部门（单位）的腐败风险预警防控工作组审核本部门（单位）层面腐败风险和具体岗位层面腐败风险后，确定各风险点对应风险等级，并填写《武汉职业技术学院预防腐败风险排查汇总表》（可在审计处网站“下载中心”的“资料下载”栏下载电子版），由各部门（单位）负责人审核签字并加盖公章后，于2010年5月25日前将表格报学校腐败风险预警防控工作领导小组办公室（设在纪检监察审计处）。电子版发至wtcjsc@126.com。
五．审核反馈。学校腐败风险预警防控工作领导小组审核各部门（单位）提交的表格，并将审核结果及时反馈至各部门（单位）。对不符合要求的及时通知相应部门修订完善。经修订审核后，各部门着手对照腐败风险点制订相应防控措施。防控措施的制订及表格填报于2010年6月28日（暑假前）完成，将表格报送校防控工作领导小组办公室，再行开展防控措施的审核反馈及修订完善工作。

为了切实做好各部门（单位）的腐败风险排查工作，促进我校腐败风险预警防控体系的建立和完善，校纪委决定建立腐败风险预警防控工作联系人制度。校纪委全体成员分别联系、指导各部门（单位）工作落实情况。具体分工为：胡象斌联系资产公司、后勤集团、纺织厂、网络中心；瞿志海联系科研处、校产处、质管处、监审处；杨腊运联系外语学院、电信学院、纺服学院、计算机学院；王秋梅联系机电学院、商学院、继续教育学院、人文学院；李仁平联系建筑学院、生物学院、艺术学院、旅游学院；刘昌喜联系外事处、建设处、校企处、人事处；浦北娟联系体育部、离退办、图书馆、招就处；王玲联系党办、校办、宣传部、工会；叶正海联系教务处、学工处、保卫处、财务处。

中共武汉职业技术学院纪律检查委员会

二〇一〇年四月三十日

主题词：腐败风险  排查  通知
抄  报：省委高校纪工委、省教育厅监察室，校领导
武汉职业技术学院监审处           2010年4月30日印

共印：65份

附件

武汉职业技术学院预防腐败风险排查汇总表

  单位名称：                                                                        填表时间：   年  月  日
	岗位风险点及表现形式
	风险

等级
	岗位

责任人
	分管领导
	防控措施

注：请根据内容自行调整表格宽度。

联络人：           联系电话：             负责人签字：
PAGE
- 3 -